
25.10.2022

Uzvārds vārds/ Nosaukums Darba nosaukums

Abramoviča E BALTAIS BRĪNUMS

Adamoviča B Āzītis

ADMINE Kristīne Brāļu gabals

AGU MAIT Oma õnne sepad (tants)

Al Swery Yasser Oriental dance 2017 "Nogum El Fan"

Altmanis Jānis Pasaku kamoliņš

Anerauds Jānis Jautrie pavāri

Anerauds Jānis Mēs esam par pavāriem

Anerauds Jānis Vella kalpi

Anusāne J Mīļie puiši

Apsīte Austra Dod, Māriņ, bērniņam

Apsīte Dārta Dod, Māriņ, bērniņam

Asbera A PAKRI KāZU KāJAS

Ābele G Laša kundze

Ābeltiņa Ineta Saivas kadriļa

Āboliņa D Valsis

Āboliņa Graudiņa Lidija Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Āre A. Es nenācu šai vietā

BALODE Dace Vastalāvis

Baltikauskaite Ilona EIK SESERELE

BALTKAJE Dace Žeperis Auļeksijs 

Basmanova Ļaļa CONTRDANZA

Basmanova Ļaļa IVANS KUPALA

Bauere Ieva GRŪDIENS

Bauere Ieva SITAM PLAUKSTAS/HANDS CLAP

Bauere Liene GRŪDIENS

Bauere Liene SITAM PLAUKSTAS/HANDS CLAP

Baumane Aija Alsuņģietis

Baumane Aija Bezgala

Baumane Aija Ciemā teku meitas celt

Baumane Aija Dancis ar meņģēšanos

Baumane Aija Deviņvīru spēks

Baumane Aija Es uzaugu smuks puisītis

Baumane Aija Gailītis

Baumane Aija Ja šos vārdus

Baumane Aija Jā šos vārdus

Baumane Aija Jādzīvo, lai būtu prieks

Baumane Aija Kur tu augi daiļa meita

Baumane Aija Laba dzīve

Baumane Aija Labi dzīvojam

Baumane Aija Mīļie puiši labie puiši

Baumane Aija Ozolītis zemzarītis

Baumane Aija Pie Dzintara jūras

Baumane Aija Plācenītis

Baumane Aija Rozamunde

Baumane Aija Rūdolfa smaids

Baumane Aija Tarantella

Baumane Aija Tikai mīlestībā laime

Baumane Aija Tūdaliņ tagadiņ

11



25.10.2022

Baumane Aija Vasaras dziesmas

Baumane Aija Ventiņu dejas

Bauvars Jānis Ak, mīļo lācīt

Bauvars Jānis Sirsniņ, cālīt

Bauvars Jānis Spīdēja saulīte

Bauvars Jānis Trejdeviņi

Bauvars Jānis Vientak, divtak

Beinoroviča  Līga Dipu dapu lācis nāk

Berga Lauma Aulejas klezmers

BERRYMAN GUY RUPERT Solis pretī

Bērziņa Zane TUMŠĀ

Bērziņš Tālivaldis Nāc, nāc dejot sāc

Bērziņš Tālivaldis Sudmaliņas

Bērziņš Tālivaldis Visi ciema suņi rēja

Bite Ozere Aija Ā ā apapā

Bite Ozere Aija Eža kažociņš

Bite Ozere Aija Kāpēc vizuļo sniegs

Bite Ozere Aija Laimes lācis 

Bite Ozere Aija Putni

Bokta Silvija Džungļu meitenes

Bondare I. Trīsmāsiņas

Borsuka  A Auzu deja

Brikmanis Uģis Kolidu

BRUNI TEDESCHI CARLA Tout Le Monde

BUCKLAND JONATHAN MARK Solis pretī

Budeviča Sandra Caur sidraba birzi gāju

Bukša I Gulēja saulīte

Bukševica Austra Dižzeltenīte

Bukševica Austra Es atradu garu pupu

Bukševica Austra Šķērsu dienu saule teka

BULMERS Raimonds Div' dzelteni kumeliņi

Caunīte M. Saziedēja Gaiļapieši

Cālītis Uldis Līgo laiva

Celma Līga Melnā runča pamošanās

Celms A Greznojies māsiņa

Ceļmalnieks Kristaps Bolero

CHAMPION WILLIAM Solis pretī

Cibulis Vilis Saules začeiša dzīsme

Cinkuss Ivars Jāņa sieva kroni pina

CIRSE Latvīte Debesīs iemesties

Cīrule Inese Uz priekšu Kurzeme

COLLINS SUZANNE M Izmisums

Čekanauskaite Inga MUDU ABUDU

Čikste Brigita Visu gadu Jānīts jāja

D Kīna Ar puķīti pa dambi

D Kīna Smagiem soļiem lācis nāk

DABUZINSKAITE LEOKADIJA RUNDA

Dargiene M Peļu dancis

Dargiene M Sienāzis

Dargiene M Teci rikšus kumeliņi

11



25.10.2022

Davidone V. Dejas bērniņiem

DAVIDONS Andris Latgaliešu kāzu polka

Dārziņš Volfgangs Garais dancis

Deiķene S. Re kā dzīvo

Donass Arvīds Mugurdancis

Donass Arvīds Visi ciema suņi rēja

Dondukovs V AMERIKāņu DEJA

Dondukovs V SOMU DEJA

Dorbe Herberts Pasaka par zirneklīti

DORONIN IVAN I Gorodskaja kadrilj

Doroņins I. Krutuha

Drozdova G. Gailis un vista

Dzelme Renāte Kas tī auga aiz azara

Dzenis R Spēlmanītis

Dzenis R Uz tirgu

E. Daukšāne Plaukstiņpolka

Eimane A. Pavāru deja

Elvīra Bleive Sābru polka

EMI MUSIC PUBL FRANCE DANCE WITH ME

ENO BRIAN Maskas krīt

Eņģele S Saulīte ar zobiņiem

Ešmane Inga Gani dzina, govis māva

FERSHEL UELLE ÜITS PAIGAKE (TANTS)

Fricberga Eva Aiziet

Fricberga Eva TRĪS MINŪŠU SPAGETI

GABLER MILTON Bugi bugi

Gailāne Daina Mirdzošais gliemežvāks

Gasiņa Ilona Karbunkuls

GLAZUNOV ALEKSANDR KIRILLOVICH Grand finale

Graudiņš Valdis Forštadtes polka

Grigulis Viktors SAULES RATS

GRINVALDS Eduards Diždancis

Grīnberts Arnolds Ak, šīs melnās acis

Grīnberts Arnolds Fantāzija

Grīnberts Arnolds Mans pēdējais tango

Grīnberts Arnolds Marianna

Grīnberts Arnolds Mēness rapsodija

Grīnvalda E. Enģelītis

GRUBE Kārlis Šitam brālim nav par skādi (Abas malas)

Grundmane Sveta Stop the rock

Grundmane Svetlana STOP THE ROCK

Gruzītis Miķelis Aiviekstes krastos

GZIBOVSKIS Arvīds Šurpu turpu

HP ZIMMER Kino

INCONNU EDITEUR Tango

Indriksone I. Pieguļiņa

IRREPARABLE JAMAGE MĀKOŅOS

Ivanovs Aleksandrs ATMIŅAS

Ivanovs Aleksandrs LOVĪTE

Ivanovs Aleksandrs SAPŅOS

11



25.10.2022

Ivanovs Aleksandrs STILU MIX

Ivanovs Aleksandrs SUNSET/RĪTAUSMA

Ivanovs Aleksandrs VOGUE

JAKOBSON ENE ANNA POLKA

JAKOBSON ENE KIHNU NEIU

JAKOBSON ENE OH KEERUTA (tants)

JAKOBSON ENE TUULISEL RANNAL

JANSONE Laima Atvadas

JANSONE Laima Bumbulēt!

JANSONE Laima Saullēkts

Jansons M. Aglonas meiteņu deja

Jaunbrūna K. Apaļā polka

Jaunpetroviča Inga Dimdaru damdaru

Jekimova Jeļena Bolero

Jekimova Jeļena Galamantas pasakas

Jekimova Jeļena Pilsētā

Jekimova Jeļena Romeo un Džuljeta

Jekimova Jeļena Vestsaidas stāsts

Jenča Ligita Pirts dancis

Jezupovs D. Sievu deja

JIRGENS Kārlis Saules deja

Johanštāle A. Irbīte

Jundze Ieva DZENĪŠAM RAIBI SVĀRKI

Jundze Ieva Kalējs kala debesīs

Jundze Ieva MAIZE AUG

Juraševskis R. Ventiņu kadriļa

KALIBATAITE TAMARA PAROVEJOS SUKTINE

KALIBATAITE TAMARA Rolenderis

Kalniņa A Būšu liels

Kalniņa D. Sudmaliņas

KALNIŅA DACE Gasperdancis

Kalniņa Dina Iebrauca saulīte

Kalniņa I. Lullas deja

Kalniņš Edvīns Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Kaļva Solveiga Dabas spēki

Kanasta Kate Elizabete MĒS BŪSIM DRAUGI ARĪ TAD

Karola Jana SUNSET/RĪTAUSMA

Kaša Evija Viss nāk un aiziet tālumā

Kaša Solvita Medņevietis

Kavace Līga Bolero

Kavace Līga Galamantas pasakas

Kavace Līga Pilsētā

Kavace Līga Romeo un Džuljeta

Kavace Līga Vestsaidas stāsts

Kažoks Dainis Rotaļdancis

Kārkle K. Mīļā meitiņ atver lodziņ

KESKKUELA URVE RABAHALDJAD (tants)

Kirjanova Lidija Mi matrjoški

KISIELIENE LAIMUTE VAIKŠČIUO POVA

Klingenbergs Aivars Kreicpolka

11



25.10.2022

Klinkerberga A. Jautrā polka

Kļaustiņa I. Lakatu deja

Kļaviņa Paulīne Pavasars

Kolosa Lilija HADOUKEN-VIDEO SPĒLE

Krastiņa Ineta KUR PELĪTE TU TECĒJI

Kreile A Pēdējā lapa

Krievs Armands Plieņciema polka

Krievs Armands Tukumdancis

Križevica Liene Malējbalsis

Krolle Aija SNIEDZIŅA DZIESMA

Kronberga Elza SQUAD

Kronberga I. Forštates polka

Kubelis Egons Tangovalsis

KUGIS Fricis Šitam brālim nav par skādi (Abas malas)

Kūlina L Pelnrušķīte

Ķiburs J. Sievu polka

Ķikuste Edīte STABULĪTE

Ķikuta J. Divpadsmit dancis

Ķikute Skaidrīte Ražas dancis

Ķimena Ilona Kamoliņš

Ķimena Ilona Kas kaitēja nedzīvot

Ķimena Ilona Riņķa polka

Ķimena Ilona Tici brīnumam

Ķimena Ilona Vecmāmiņu polka

Ķīburs Jēkabs Muškadrilis

Laicāne Vita WHITE CHRISTMAS/BALTIE ZIEMASSVĒTKI

Lamass Ojārs Ai bērniņi ai bērniņi

Lamass Ojārs Krustiem kalta

Lamass Ojārs Skroderīši, vēverīši

LAPSINSH ULDIS A Svētku deja

Lasmane Milda Ačkups

Lasmane Milda CIMDU PĀRIS

Lasmane Milda Mazputniņi

Lasmane Milda Sprigulītis grābeklītis

Lazdane Inese Meitiņa mīļā

Lāce Agneta Nenotikušie apskāvieni.

Legzdiņš Alberts Jāņuguns

Legzdiņš Alberts Līgo dziesma

Legzdiņš Alberts Līgo māmiņ līgodama

Leja Māra Rādās, ka būs lietus

Lēruma L Vinnijs Pūks

LIDUMA ERNA Kaķīts mans

Liepiņa I Alus deja

LINGYS JUOZAS PAKELTKOJIS

Liuziniks Ģirts JAMPADRACIS

Līvmanis Jānis Dietin dej lieli, mazi

LOCMELIS Audris Es varēju līdzi lekt

LOCMELIS Audris Kripu krapu dejā gāju

LOCMELIS Audris Pēdu mīdīšana

Lodiņa Šķēle Solvita Pirtiņa

11



25.10.2022

Luste Pēteris Tiem kas nepārnāca

Ļisovcova T Tumša nakte, zaļa zāle

MACIULSKIS VIDMANTAS JADVYGOS POLKA

MACIULSKIS VIDMANTAS KAIP DU PAUKŠTELIAI

MACIULSKIS VIDMANTAS MUDU ABUDU

MACIULSKIS VIDMANTAS RIDIKA RAUTI

MACIULSKIS VIDMANTAS ŠOKO PEMPE

MACIULSKIS VIDMANTAS TABALAS

MANGULIS Mārtiņš Zosis

Markuņiene PĒDĒJĀ POLKA

MARTIN CHRISTOPHER ANTHONY JOHN Solis pretī

Mednis Vidvuds Alus deja

Meiere Inga DIMDARU DAMDARU

Meirāne Maija Kas manīm kaitēja

Melngaile I. Švīk švāk zaķi nāk

Melngailis Emīls Cīruļa vedības

Melngailis Emīls Jāņuvakars (Abas malas)

Melngailis Emīls Spēlē spēlmani

Miezītis Zigurds Saules meitas vedības

Miezītis Zigurds Saules meitas vedības (AR)

Miezītis Zigurds Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Miezītis Zigurds Taču Jāņu deja

Mika R Meitenīte zivtiņa

MONK MEREDITH Paslēpes te

Muižniece I Reiz dejojām valsi

Muskare L Čīgā, čīgā zienāzīt

Neimane Šmāla Juta Mēs esam par pavāriem

Neverovskis Arnolds Rupmaizkukulis

Nezināms Nezināms AI, BAGĀTI ZIEMASSVĒTKI

Nezināms Nezināms ATGRIEŠANĀS

Nezināms Nezināms Aug magonīte

Nezināms Nezināms Bēru riekstus kabatā

Nezināms Nezināms Cāļi

Nezināms Nezināms Dižozolu pazarēs

Nezināms Nezināms Iedzirkstīties

Nezināms Nezināms Krakovjaks

Nezināms Nezināms KUR GUĻ ZIEMASSVĒTKI?

Nezināms Nezināms Lambetvoks

Nezināms Nezināms Lācēns muzikants

Nezināms Nezināms Meilo Mora

Nezināms Nezināms Meitu polka

Nezināms Nezināms Nāc pie manas sirds 

Nezināms Nezināms Nenāk miegs

Nezināms Nezināms Padespaņs  

Nezināms Nezināms Polka

Nezināms Nezināms Pūpēdis

Nezināms Nezināms Sadancis

Nezināms Nezināms Simtu cepu kukulīšu

Nezināms Nezināms Stāsti manim Daugaviņa

Nezināms Nezināms SVĒTKI GĀJA

11



25.10.2022

Nezināms Nezināms To be free

Nezināms Nezināms Tumsa, tumsa

Nezināms Nezināms VIRCAVAS ANGLĒZE

Niklāvičs Andris Te uguņi, tur uguņi

Noviks Atis Tumša nakte zaļa zāle

ORAV MAIE SABAVALSS

ORAV MAIE VĀVERES ASTES VALSIS

ORAV MAIE VIRU SIMMANIL

Ostaņeviča D. Pieci kaķi

OŠS J. Rucavietis

Otersone Žanna Laternu stundā

Ozola V Zemnieks darbā

Ozoliņa Anita UPE NESA VAINADZIŅU

Ozoliņa L Ances romance

Ozoliņa Liāna Līgo māmiņ līgodama

Panfiļonoka Everita KAS NOTIEK RINDĀ

Patkolo  Ernests Līgodams mans vainadziņš

Patmalnieks Raitis Div dzelteni kumeliņi

Pauniņa A. Ak, eglīte

Pauniņš Ilgvars Mana sēta

Pavārniece Dita Līgo noskaņās

Pavļeņina Tatjana DEJA AR ŠALLĒM

Pavļeņina Tatjana VARIĀCIJA

Petrovska M Pulkā nāc

Pētersone I. Smilšu rausis

PHARELL WILLIAMS Come Get It Be

Polis E. Pēc tolkas

Porietis Jānis Kurzemes danču virkne

Porietis Jānis Pirkstiņi

PRAPRAS VIKTORAS P BORINO

PRAPRAS VIKTORAS P EBARVAL

PRAPRAS VIKTORAS P EDERLEZI

PRAPRAS VIKTORAS P EMALIARKICA

PRAPRAS VIKTORAS P FADO

PRAPRAS VIKTORAS P HABARKA

PRAPRAS VIKTORAS P MARDZIANDZIA

PRAPRAS VIKTORAS P OPA CUPA

PRAULINS UGIS Ar gailīti Rīgā braucu

PRAULINS UGIS Balāde

PRAULINS UGIS Es redzēju Rīgas pili

PRAULINS UGIS Gaismu sauca, gaisma ausa

PRAULINS UGIS Ievads daļai Gaiss

PRAULINS UGIS Ievads daļai Ūdens

PRAULINS UGIS Kā cīrulim

PRAULINS UGIS Lai top

PRAULINS UGIS Līkumu dancis

PRAULINS UGIS Meitenes stāsts

PRAULINS UGIS Meitiņas dziedāja

PRAULINS UGIS Metieniņš

PRAULINS UGIS Vidi vidi ezeriņi

11



25.10.2022

PRAULINS UGIS Visi ceļi guniem pilni (Abas malas)

Precinieks Jānis Rotaļdeju svīta

Precinieks Jānis Tirgus

Priede Bruno Ačkups

Puķītis Voldemārs Popes dancis

Pulkstenis A. ES SAVĀ ZEMĪTĒ

Puriņa A. Ūsiņš

Puriņa Arta MŪŽAM CITAS NEMĪLĒŠU

PUSBARNIEKS Tālis Dziesmiņa par zvēriņiem

Pūtele Gundega Draudzīgais apskāviens starpbrīdī.

Pūtele Gundega Nenotikušie apskāvieni.

RAJASTE VAIKE TULE TANTSIME (tants)

Raudkats Anna MIERS

Raudkats Anna TULJAK

REICHNER S BICKLEY BIX Papa loves mambo

REIMANN HELENA MARIANA PLAKS JA PLIKS (TANTS)

REIMANN HELENA MARIANA VABA HING (tants)

REIMANN HELENA MARIANA VARAVAMANG

REIMANN HELENA MARIANA VĀRTU SPĒLE

Reinicāne V Lai saulīte rotājās

Reinicāne V Vītenītis

Reiznieks V Ar meitām dancojot naudu bēru zābakos

Reiznieks V Nāburgu dancis

Reiznieks V Pavasara kadriļa

Rimša Pēteris LIDOJUMS AR GAISA BALONU

RINKA J. Rucavietis

RIPA Ģirts Dzīvīte dzīvīte

RIPA Ģirts Latgales deju svīta

RIPA Ģirts Padespans

RIPA Ģirts Škilbanu ozeits

Roģe Inga Maza zaļa vardīte

Rozencveiks S EBREJU DEJA

Ruņģis Juris VISI CEĻI

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH LAIKS (PANTOMĪMA)

Rūja Alfrēds Ķistgalpolka

Rūja Alfrēds Līvzeme

Rūja Alfrēds Sarabumbals

Rūja Alfrēds Sarabumbals (AR)

Rūja Alfrēds Sārabumbals

Rūja Alfrēds Šarabumbals

Rūja Alfrēds Vecie zvejnieki

Rūja Alfrēds Ventiņu deja

SAAR MAIDO PIHLAPUU tants

Saija I Fledermausis

Sakovičs Ivars IEMĀCI MAN ARĪ

Sama Zinaīda Gatves deja

Sams Viktors Andžiņš

Sams Viktors Atvadu kadriļa

Sams Viktors Gailītis un vistiņa

Sams Viktors Melderdancis

11



25.10.2022

Saruliene Agnija LINGU LINGU MERGUŽELA

SETS Kārlis Jautājumi

Silickis Jānis Lustīga dzīvošana

Sils Pēteris Kumeliņ, mans, skrej

SIMKUNA Dace Mūsu māmiņas

Simsone Māra IEBRAUCA SAULĪTE

Simsone Māra Spieķītis

SKRAGIS Edgars Ziedam vasaras puķītēs

Skrinda M. Jautrais dancis

Skujenieks Knuts Pa vējam

Skulte Bruno Trideksnis

Skulte Bruno Vella bungas

Skutele I. Tautu meita

Slica Arta Daiļa sēta arājam

Slica Arta Es būšu sētā vakarā

Slica Arta Karsta mana jauna dziesma

Slica Arta Krustceles. Notiksies, kam jānotiek

Slica Arta Precību dancis

Slica Arta Ziedam vasaras puķītēs

Sokirko  Ināra Bērziņš sauli dancot veda

Spalviņš Jānis Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Spridzāns Guntis Rotā

Spura Alfrēds Diždancis

Spura Alfrēds Es par bēdu nebēdāju

Spura Alfrēds Ir 1873 gads, dimd Rīga (dziesmusvētki 2018)

Spura Alfrēds Ir 1873.gads, dimd Rīga

Spura Alfrēds Pa gadskārtu Jānīts nāca

Spura Alfrēds Pie Dieviņa gari galdi

Spura Alfrēds Pī Dīveņa gari goldi

Spura Alfrēds SPĒLĒJIET SPĒLMAŅI

Spūle Gundega Piparkūkas danco

Spūle Gundega SANĀKAT PULCIŅĀ

Stikuts Jūlijs Jautrais dancis

Stopiņa I. Smilšu rausis

Strode Irēna Irīna Cūkas driķos

Strode Irēna Irīna Korsars

Strode Irēna Irīna Sprigulītis grābeklis

Strode Irēna Irīna Stūru stūriem

Strode Irēna Irīna Stūru stūriem tēvu zeme (Abas malas)

Stumbrs J. Bāliņš māsas dancināja

Stumbrs J. Jautrais pāris

Stumbrs J. Pērkoņdeja

Stumbrs Jēkabs MAĢAIS DANCIS

Svetinska V MEKSIKĀŅU DEJA

Šarlāne Olita ĒNU SONĀTE

Šelders Aksels SANĀKŠANA

Škapare Gunta Gailis un vista

Šmite A Mikimaušu armija

Štraus A. Talsu deja

11



25.10.2022

Štrauss Osvalds Cik tik

Štrauss Osvalds Lukturdancis

Štrauss Osvalds Nodzisa vakara blāzma

Štrauss Osvalds Pienenītes

Štrauss Osvalds Trejžuburis

Štrauss Osvalds Vecandre

Štrauss Osvalds Vēji pūta

Tabors Edgars NS horeogrāfiski darbi MĒS CIEMIŅU GAIDĪDAMI

Tangijeva-Birzniece Helēna Gatves deja

Tangijeva-Birzniece Helēna Mazais Rucavietis

Tangijeva-Birzniece Helēna Rucavietis

TAYLOR JANE Sapņu ķērāji

Tālberga Ieva Divi dienas mežā gāju

Tālberga Ieva Galdiņam četri stūri

Tālberga Ieva Ilgas pelēkās kaijas atnesa

Tālberga Ieva Kāzu goda solis

Tālberga Ieva Veļu druva

Tālberga Ieva Veļu māte

Tenne K. Ventiņu deja

TENNE KARLIS K Šarabumbals

Tetere Marga Divi riekstiņi

Tetere Marga Es uzaugu smuks puisītis

TETERE MARGA Meža zirneklītis

Tērmanis Herberts Sarkanais vilciens kantāte (Abas malas)

Titkova R Pavasaris

Tjurjapina Maija Ar vaigu apskāviens.

Tjurjapina Maija Fināls. Dari kā es.

Tjurjapina Maija Kolektīvais apskāviens.

Tjurjapina Maija Sirsnīgais apskāviens

Torop Kristjan RUHNU SUIT

Trušele L Dūdieviņš

Turns Zigurds Rotaļdeju virkne

UNKNOWN COMPOSER AUTHOR Kas dārzā

UNKNOWN COMPOSER AUTHOR King of the wild things

UNKNOWN COMPOSER AUTHOR Melnais un baltais

UNKNOWN COMPOSER AUTHOR Mutācijas rezultātā

Upeniece Ausma Jautrais dancis

URBEL IDA A TOMBA JURI

Užule I. Kūču dīnu sagaidēju

Užule L. Saule un mēness

Vaivode Ināra Draiskā polka

Valdmane Ieva DZEGUZES BĒRNI

VALGEMAEE SALME ZVEJNIEKS UN JŪRA

Valtass Bēdīgais runci

Valtere Laila Emīla nedarbi

Valtere Laila Manai tautai

Valtere Laila Mēmā dziesma

Valtere Laila Vella kalpi

Vanags A. Ģērbies saule sidrabota

11



25.10.2022

Vandere Monta KĀ TUR BIJA

Vangale Aiga Ik meitiņa balta nāca

Vangelis Vangelis Nexus 

Vāczemnieks Laimonis Viss nāk un aiziet tālumā

Veidemanis Harijs Hipopotams

Veismanis A. Ziemas danču uzvedums

Vilcāne A. Mal kaķīti dzirnaviņas

Vilcāns Jānis ES TEV SAKU TU I

Vilcāns Jānis Kā senāk

Vilcāns Jānis Lecamdancis

Vilcāns Jānis Precinieki

Vilcāns Jānis Rīga dimd

Vilcāns Jānis Spēlmanītis

Vilka Vita Viņš ir mans

Vimba Irita Tikušai meitai Dievs palīdzēja

Vimba Maija Pērkoņdeja

Vimbule Maija Alsungas polka

Vimbule Maija Ciemā teku meitas celt

Vimbule Maija Svētku solis

Vizulis Leontijs Balvu valsis

Vonda I. Auga auga rozīte

Vorkunkova Anastasija LOVĪTE

Vorkunkova Anastasija SAPŅOS

Vorkunkova Anastasija VOGUE

Zaics Konstantīns FUNKY BREAKOUT

ZAKIS DAINIS DAVIDOVICH Ak šis priekšautiņš

ZAKIS DAINIS DAVIDOVICH Trejdeviņi bundzenieki

Zaķis Dainis Klipu klapu kaimiņ Janka

Zaķis Dainis Raibie cimdi

ZALITE ELINA A Simjūdu tirgus

Zālīte Elīna Mana dzimtene jaukā

Ziedonis Imants Akmentiņi

Ziedonis Imants Es tevi gribu

Ziedonis Imants Katrs mīl baltu maizes riku

Ziedonis Imants Kosmoss

Ziedonis Imants Lakstīgalas

Ziemelis Arvīds Pasaciņa

Zitāns  A. Dipu dapu lācis nāk

Zonne Emīls Dod, Dieviņi, labu lietu!

ZONNE ZUMBERGA Linda Debesu kalējs

ZONNE ZUMBERGA Linda Gaiļa dziesma

ZONNE ZUMBERGA Linda Kur, upīte, tu tecēji

ZONNE ZUMBERGA Linda Sargā savu jaunu prātu

Zubka R PIRMAIS VALSIS

Zubko Rauno ESIMENE VALSS

Žilinskis Vitālijs Dižpolka

Žilinskis Vitālijs Trīsdancis

11


